
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/443/17 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/297/12 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 23 listopada 2012 r. 

w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji podmiotom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku, sposobu ich rozliczania oraz sposobu kontroli 

wykonywania zleconych zadań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/297/12 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie trybu 

postępowania o udzielenie dotacji podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym 

w celu osiągnięcia zysku, sposobu ich rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconych zadań,  

po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu: ,,§ 6a 

1. W uzasadnionych sytuacjach Wójt Gminy Kobierzyce może podjąć decyzję o wyborze podmiotu 

niezaliczanego do sektora finansów publicznych i niedziałającego w celu osiągnięcia zysku, któremu zostanie 

zlecona realizacja zadań Gminy z wyłączeniem zadań należących do sfery zadań publicznych określonych 

w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w drodze 

otwartego konkursu. W takim wypadku §2-§6 nie stosuje się. 

2. W ogłoszeniu o otwartym konkursie, o którym mowa w ust. 1 Wójt określa w szczególności: 

1) przedmiot zgłaszanych wniosków, 

2) termin zgłaszania wniosków o dotacje, 

3) wysokość planowanej kwoty środków finansowych przeznaczonych na dotacje w ramach ogłoszonego 

konkursu projektów oraz tryb i formę wypłaty dotacji, 

4) termin realizacji zadania, 

5) warunki, jakie powinni spełniać wnioskodawcy oraz dokumenty, które mają zostać przedłożone  

do wniosku, 

6) kryteria oceny wniosków i wyboru wnioskodawców, 

7) inne warunki ogłoszonego konkursu. 

3. Co najmniej z tygodniowym wyprzedzeniem w stosunku do terminu określonego w ust. 2 pkt 2, 

ogłoszenie o konkursie projektów Wójt zamieszcza w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kobierzyce. 

4. Wójt zarządzeniem powołuje Komisję Konkursową celem dokonania oceny wniosków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 1581



5. Wyboru wnioskodawców dokonuje Wójt Gminy Kobierzyce, na podstawie oceny dokonanej przez 

Komisję Konkursową, z jednoczesnym określeniem kwoty dotacji. 

6. Wyniki otwartego konkursu ogłasza się niezwłocznie po wyborze wniosku w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kobierzyce." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Zastępca Przewodniczącej Rady Gminy Kobierzyce: 

H. Łoposzko 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1581


		2017-04-03T12:18:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




